
5 Český rozhlas

IHlljlljlllllllljjljIjlljlljl
DÍLČÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB &. 1

k rámcové dohodě o dílo rozvoj mujRozhlas API / o poskytování služeb spočívajících v
odborných konzultací k technologiím Symfony a RabbitMQ ze dne 9. 12. 2020

č. 32020/10366/04

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
lČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednate|“)

a

Martin Hujer
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona, zapsán v živnostenském rejstříku
magistrátu města Jablonec nad Nisou
Bydliště: Hluboká 3978/5, 466 04, Jablonec nad Nisou
IČ 86993747, DIČ: 0289082226654
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „poskytovate|")

(dále společné jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením g 1746 odst. 2 a g 2586 a násl. a 5 2631 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu
s článkem Il. rámcové dohody o dílo / o poskytování služeb tuto dílčí smlouvu (dále jen jako

„smlouva“)

[. Předmět smlouvy

1. Bude—ji v této dílčí smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován,
potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda o dílo / o poskytování služeb ze dne
9. 12. 2020 (dále jen „rámcová dohoda“).

2. Předmětem této smlouvyje povinnost poskytovatele poskytnout objednateli následující služby:
průběžné poskytování odborných konzultací v souvislosti se zaváděním technologií
Symfony



5 Český rozhlas
(dále také jako „služby“), a to dle podmínek dále stanovených a povinnost objednatele za
služby zaplatit poskytovateli sjednanou cenu.

. Specifikace služeb, jakož i podmínky jejich provádění jsou blíže specifikovány v příloze k této
smlouvě.

. V případě, že je poskytovatel povinen dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy jako
součást své povinnosti dodat objednateli jakékoliv zboží, je toto dodání zboží součástí služeb
(a je zahrnuto v ceně) a bezjeho dodání nejsou služby řádně splněny.

II. Místo a doba plnění

Místem plnění a poskytování služeb je Český rozhlas,Vinohradská12, 120 99 Praha 2 (pokud
nebylo smluvními stranami písemnou formou určeno jinak).

Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 31.
12. 2022.

III. Cena a platební podmínky

, Cena za poskytnutí služeb je stanovena nabídkou poskytovatele ve výši 32.670,- Kč bez
DPH. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

. Cena za poskytnutí služeb je sjednána v souladu s rámcovou dohodou a zahrnuje veškeré
náklady poskytovatele spojené s poskytnutím služeb.

. Cena bude uhrazena po řádném poskytnutí těchto služeb.

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v platném znění.

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou a
dále příslušnými ustanoveními OZ.

. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a poskytovatel jeden.

. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily & obsahem této smlouvy, kterou uzavírají na základě
své pravé, vážné a svobodné vůli, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je její:
Příloha: Specifikace služeb;

Příloha; Protokol o poskytnutí služeb.



Český rozhlas

- ODSOUHLASENO



=
: Ceský rozhlas

PŘÍLOHA - SPECIFIKACE SLUŽEB

Předmětem plnění je poskyíování služeb spočívajících vprůběžném poskytování odborných
konzultací v souvislosti se zaváděním technologií Symfony.

Dohodnutá činnost poskytovatele v rámci konzultací:

- poskytování osobních konzultací zástupcům objednatele v rámci svolaných jednání
technologického týmu objednatele; předpokládaný rozsah je jeden 3h workshop měsíčně.

- poskytování oponentury ke programovému kódu & produkčnímu nasazeni; Opontura
bude probíhat formou tzv. „code review“ v rámci centrálního úložiště kódu BitBucketu,

o poskytování podnětů pro optimalizaci provozu technologií Symfony

Specifická dílčí zadání budou předávána postupně v rámci elektronického systému pro projektové
řízení — Favro. Celkový rozsah plnění bude 30 hodin.



Český rozhlas

PŘÍLOHA - PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB
Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „přebírající“)

a

Martin Hujer
IČ 86993747, DIČ: 0289082226364
zástupce pro věcná jednání

(dálejen jako „poskytující“)

1.

|.

Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytnutí služeb č, 1 Ze dne [DOPLNIT]poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli)následující služby v níže uvedeném rozsahu a období:

. Přebírající po prohlídce služeb potvrzuje poskytnutí sluzeb vujednaném rozsahua kvalitě.

Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednane'm rozsahu a kvalitě a přebirající z tohotodůvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedouskutečnosti, které bráni/ypotvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnostip/nění, termín poskytnutíslužeb bez vad a nedode'lků a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednomvyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

V dne V dne

Za přebírajícího Za poskytujícího
Martin Hujer

5/5


